
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 21.06.2024. r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

oznaczenie sprawy: DZP.382.1.32.2024          

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progu unijnego  

(poniżej 221.000,00 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Dostawa sprzętu audio”  

Numer 

oferty 

 

Data i godzina 

wpływu oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  została 

otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania  

Nazwa części 

 

Cena z VAT 

PLN 

1 

11-06-2024 
godz. 10:58 

MM MARKET Małgorzata Małecka 
ul. Szałwiowa 51A,  03-167 Warszawa 
NIP: 8221775726 

część A 
 

13.038,00 

część B 
 

    4.575,60 

2 

13-06-2024 
godz.17:16 

Konverta Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 6A/10, 42-217 Częstochowa 
NIP: 5732908121 

część A 
 

10.773,02 

część B _______ 

3 

14-06-2024 
godz.10:33 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2 A, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

część A 62.400,00 

część B 18.450,00 

4 

15-06-2024 
godz.12:55 

ProfiAudio IP Zbigniew Pogorzelski 
ul. Żegańska 44a, 04-736 Warszawa 
NIP 9521268632 

część A         9.667,80 

część B    9.963,00 

5 

18-06-2024 
godz.12:45 

Anna i Wojciech Lasek Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Ragtime Spółka Jawna 
ul. 1 Maja 19 OF, 45-068 Opole 
NIP: 7543068425 

część A 14.800,00 

część B 4.100,00 

6 

20-06-2024 
godz.11:23 

Kraftmann Cezary Czerny 
ul. Kabrioletu 4, 03-117 Warszawa 
NIP:  5222738648 

część A 13.530,00 

część B  4 .551,00 

7 

20-06-2024 
godz.12:01 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, spółka jawna 
ul. Bartosza Głowackiego 7 m 7 
25-368 Kielce 
NIP: 6572506821 

część A 12.559,78 

część B 4.413,25 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia:  

Część A-system nagłośnienia-40.000,00  PLN  brutto 

Część B-mikrofony- 4.000,00 PLN  brutto 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

http://www.us.edu.pl/

		2024-06-21T13:53:04+0200




